
Nr, 11 Toruń, dnia 15 maja 1926 r. Rok VI.

¥ g T ? | P l i ?
BBI Ht pgs $0 pff"

E l  M S I i  I W

| y L
v 4 irc* I J

U l

Województwa Pomorskiego.

Adres Redakcji ć Administracji „Dziennika U rzędowego": Pom orski Urzą*d W ojewódzki, Toruń. 
Prenum erata kwartalna 3 złote. — Cenri ogłoszeń: wiersz łam owy 60 gr.

Treść:
L s t a w y  i r o z p o r z ą d z e n i a .

Rozporządzenie w przedmiocie wprowadzenia etanu wyjątkowego.

W ojewoda Pomorski. 
L dz. T. T. 137/ 6

Toruń, dnia 14 maja 1926 r.

Rozporządzenie w przedmiocie zarządzenia stanu wyjątkowego.
W  myśl uchwały Rady ministrów z dnia 14. 5. 1926 r. kontrasygnowej przez Pana 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 124. Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 17-go marca 1921. r. ogłaszam wprowadzenie stanu wyjątkowego na ODSzarze 
Województwa Pomorskiego.

Rozporządzenie to obowiązuje z dnia 15. maja 1926 r.

Wojewoda Pomorsk.
(—) Dr. Wachowiak.

W ojew od a  Pomorski 
L. dz. T . 138/26.

ROZPORZĄDZENIE
w  przedmiocie wprowadzenia stanu wyjątkowego.

W  myśl uchwały Rady Ministrów z dn.a 14 maja 
1926 r., kontrasygnowanej przez Pana Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 124 
Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, ogłaszam 
wprowadzenie stanu w yjątkow ego na obszar W o je 
w ództw a Pomorskiego.

Na podstawie powyższej Uchwały Rady Ministrów 
zarządzam co następuje:

I. Na czas trwania stanu w yjątkow ego zaw iesza 
się następujące prawa obywatelskie:
1. Prawo wolności osobistej, zagwarantowanej 

art. 97 Konstytucji, zw łaszcza przepisy, po
ręczające wolność osób, określające sposób

i warunki, pod jakiemi dopuszczone jest 
ograniczenie tejże wolności, w  szczególności 
rew izje osobiste.

2. Przepisy o nietykalności mieszkania obywa
tela, zagwarantowenej art. 100 Konstytucji.

II. Nadto og ”anirza się prawa obywartelskits jak
następuje:
1. Zarządzam  cenzurę prewencyjną prasy.
2. Zgrom adzenia wolno odbywać jedynie za 

uprzedniem zgłoszeniem przynajmniej 3 dni 
przedtem i zezwoleniem  właściwej władzy.

Rozporządzanie niniejsze wchodź w  życie 
z dniem ogłoszenia. \

T  o r uń ,  dnia "5. maja 1926 r.

W O J E W O D A  
( — )  Dr. W achowiak.

Czcionkami Drukarni R- botniczej W. Pawlak i S-ka w Toruniu.




